
Daňový doklad - F'AKTURA č. L45t2020

Dátum zdaniteľného plnenia: 31.08. 2020

Dátum vystaveniďodoslania: 3 l .08. 2020

Dátum 14 dní

Pečiatka, podpis:

Dodávatel' (sídlo):

Ing. Milan Šemelak SERVIS OCHRANY
PRÁCE A POŽIARNEJ oCHRANY
Vašinova 10 A
9490l Nitľa

tČo dodavarcľa:

otČ dodevateľa:

IČ DPH dodávateľa:

4t 784 766

t029021785

sK1029021785

odbeľatel' (sídlo):

Agľoinštitút Nitľa, štátny podnik

Akademická ul. č.4

94901 Nitra

IČo: logsgz+g IČopH : SK2O2263I5I2

Agroinštitrit Nitra' Štátny podnik
Akader-lricl<á a 949 0'1 NlTRA
Jt,t

- 2. 09, 2020

Číslo záznamtt'' /1,42 Cisio spisu

Prílohy: Vybavuje

obiednávka č.:

Zmluvazo dňa: 2.I.2014 Zmhlva o poskfiovaní služieb

Dodací list č.:

Dodávatel' je registrovaný v živnostenskom ľegistri č.: 430-28290, spis č.: oŽP-ct2005ll32l2-2lcRt, zo dňa 6. 12.2005

Popis služby, tovaru, množstvo' cena

Faktuľujeme Vĺám za služby v oblasti bezpečnosti a ochľany zdraviapri práci a ochĺany pred poŽiaľmi vo Vašej
orgarizácii v zmysle Zmluvy o poskýovaní služieb zo día2.I.20L4(ajej Dodatku č.2), podľačl. m. ods. 1)

podľa dohodnutej zmluvnej ceny v mesiaci august 2020 vo ýške 250,00 €,-bezDPH.

P.č. Popis DPH % Množstvo Jedn. Cena za j.
bez DPH

Spolu
bez DPH

I Služby B0ZP a oPP 20 1 ks 250,00 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celková suma bez DPH: 250,00

DPH:20oÄ 50,00

Celková faktuľovaná suma: EUR 300,00


